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*VolRep = Rapatriement volontaire, **RCA= République Centrafricaine, ***CGO= République Du Congo, ****Sud Soudan, ***PoCs = Personnes relevant du mandat du HCR,  ****ID de famille non disponible pour certaines personnes
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PRINCIPALES PROVINCES OÙ LES RAPATRIEMENTS ONT EU LIEU

Les frontières et les noms indiqués et les désignations utilisées sur cette carte n'impliquent pas l'approbation ou l'acceptation officielle par les Nations Unies.

LEGENDE

X

X

Rapatriement de la DRC

Rapatriement vers la DRC

PoCs*** Rapatrié 
vers la DRC en 2024

PoCs*** Rapatriés
de la RDC en 2024

69

99

1

717

7728

340

1

431

3

1462
2

6

Personnes Planifiés 
pour rapatriement

Personnes 
rapatriées

11

Personnes planifiées pour 
rapatriement hors de la RDC

Personnes rapatriées 
en RDC

7,231

202420232022202120202019PAYS

14644517347472961943101BURUNDI

816223283350502120613137RCA**

010053CGO***

10631924245119209222136RWANDA

003000SSD****

10 689877092781423749315377Total

ILE MAURICE

1

4,091 

23,779 

344 
305 

11,194 

1,807 
240 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

3500

5000

15000

1,063 

1,464 

8,162 

RWANDA

BURUNDI

**RCA

ANGOLA

9

20

1

8

5

4

8

3


